Zarządzał on etatowym personelem oraz szpitalami rejonowymi i ich

filiami. Te znajdowały się w Modlinie (filia w Płocku), Białymstoku (filia w Ostrowiu Łomżyńskim) i w Modlinie. Wszystkie te placówki miały wojskowy personel medyczny.

Kierownikiem Rejonu Sanitarnego III Łomża w okresie 1923 – II 1924 był 44-letni ppłk lek. **Mieczysław Sosnowski** [Dz. Pers. nr 29/18.7.1923, s. 271]. Ur. 8 stycznia 1879 w Lublinie. Studiował na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Warszawskiego, który ukończył w 1904 r. W 1908 osiadł w Rejowcu, gdzie prowadził prywatną praktykę oraz organizował szkolenia na rzecz profilaktyki zdrowotnej.